В случае расторжения договора Арендатор обязуется передать арендованное 
помещение Арендодателю в пригодном для эксплуатации  состоянии на основании акта 
приема-передачи. 

3.  Цена договора и порядок расчетов 

3.1. Общая сумма арендной платы по Договору составляет 250 000 (Двести пятьдесят 
тысяч) рублей в месяц, НДС не облагается. 

3.2. Арендная плата вносится Арендатором самостоятельно, без предварительного 
выставления Арендодателем счетов и предоставления дополнительных документов: 
расшифровок, калькуляций и т.п..  

3.3. Оплата по Договору производится Арендатором ежемесячно путем перечисления